
Закуски в стиле “тапас”
Брускетта с томатами и пармезаном 

Брускетта с ростбифом

Брускетта с сыром и креветками

110р

160р

210р

Традиционные закуски
Норвежский лосось
Мясная тарелка 
Сырная тарелка 
Моцарелла с томатами 
Овощная тарелка
Разносол
Сельдь с картофелем
Карпаччо из говядины 
Карпаччо из сала
Теплый язык с картофельным пюре

580р

580р

1000р

320р

270р

270р

270р

      370р

210р

480р

150

200

330

150

250

300

230

130

120

210

45

50

80

Гренки бородинские

Бургер с курицей

Бургер с мясом

Куриные крылышки

210р

480р

530р

270р

150

250

250

230

Закуски к пиву

Салат со свининой и грибами

Оливье с языком

Салат с креветками и кремом из голубого сыра

Салат “Греческий”

Салат “Цезарь” с цыпленком

Салат “Цезарь” с креветками

Салат с говядиной и томатами

450р

370р

480р

320р

480р

620р

450р

220

220

220

250

230

210

170

Салаты

Мясо и птица
Свиная вырезка
Свиные ребра
Свиная шея
Филе говядины
Куриная грудка
Цыпленок табака
Корейка теленка

120/15

  

120/15

150/15

1шт/15

150/20/15

Соусы к мясу 
Соус BBQ, соус брусничный,
 соус грибной

Рыба и морепродукты
Филе судака
Филе лосося
Тигровые креветки

120/15

120/15

100/15

Соусы к рыбе и морепродуктам 
Соус тар-тар, соус сырный, 
соус сметана-хрен

Гарниры
Микс салат с помидорами
Картофель по-итальянски
Овощи на гриле
Картофельное пюре

100

200

240

150

30

30

450р
530р
550р
630р
270р
690р
630р

60р

480р
690р
530р

60р

240р
190р
270р
160р

 210/30/30

150/20/15

Супы
Куриный бульон с яйцом350

370

270р
370рКрем-суп с шампиньонами и белыми грибами

Десерты
Чизкейк
Штрудель с вишней и яблоком
Мороженое
Большая фруктовая тарелка
Маленькая фруктовая тарелка

140

170

50

1000

500

330р
210р
160р
850р
480р



Шампанское/Champagne
Mumm Cordon Rouge Brut, AOC Champagne/
Мумм Кордон Руж Брют, брют белое

Moet Chandon Brut Imperial, AOC Champagne/
Моэт Шандон Брют Империал, брют белое 

  

9200р

9800р

Игристые Вина/Sparkling Wines

Prosecco Treviso DOC, La Gioiosa/
Просекко Тревизо, Ла Джойоза, брют белое

2800р

Moscato d’Asti DOCG, Bosc dla Rei, Beni di Batasiolo/
Москато д’Асти, Боск дла Рей, Бени ди Батазиоло,
 сладкое белое

3300р

750

750

750

750

Сhablis AOC, Maison Olivier Tricon/
Шабли, Мезон Оливье Трикон, сухое

Chablis Grand Cru Le Clos AOC, Jean-Paul and
 Benoit Droin/
Шабли Гран Крю Ле Кло, Жан-Поль и Бенуа Друэн, сухое

750

Бургундия/Bourgogne

Белые Вина/White wines
Франция/France

750 9500р

750 1100рAbrau Durso/Абрау Дюрсо, Брют, полусладкое

4000р

Louis Legrand/ Луи Легран, сухое150/750 320/1300р

Италия/Italy

Gavi DOCG, Beni di Batasiolo/
Гави, Бени  ди Батазиоло, сухое

750 3000р

Пьемонт/Piemonte

750 3100р

Фриули Венеция Джулия/Friuli Venezia Giulia

Pinot Grigio, Friuli Grave DOC, Italo Cescon/
Пино Гриджио, Фриули Граве, Итало Ческон, сухое

Венето/Veneto

Soave Classico DOC, Cantine Salvalai/
Соаве Классико, Кантине Салвалай, полусухое

750 1800р

2300р

La Casada Pinot Grigio, IGT/
Ла Казада Пино Гриджио, полусухое

750

Испания/Spain

Чили/Chili
J. Bouchon Chardonnay Reserva/
Х. Бушон Шардоне Резерва, сухое

2000р750

Новая Зеландия/New Zeland
Brancott Marlborough Sauvignon Blanc/ 
Бранкотт Мальборо Совиньон Блан, сухое 

750 2700р

Vina Tendida, Valencia DO/ 
Винья Тендида, Валенсия, полусухое

750 1600р

Франция/France

Розовые Вина/Rose Wines

750

Долина Луары

Anjou Rose AOC,  “LaCheteau”/
Анжу Розе, “ЛаШето”, полусухое

2300р



Красные Вина/Red Wines

Chianti Classico DOCG, Flaco de Neri, Azienda Uggiano/
Кьянти Классико, Фалько де Нери, Азиенда Уджиано, сухое
Brunello di Montalcino DOCG, Fattoria dei Barbi/
Брунелло ди Монтальчино, Фаттория дей Барби, сухое

750

750

3400р

10000р

La Casada Metlot, IGT/
Ла Казада Мерло, сухое

 1700р750

Венето/Veneto

Тоскана/Tuscany
Италия/Italy

Испания/Spain

Campo Viejo Reserva, Rioja DOCa/
Кампо Вьехо Резерва, сухое

 3100р750

Риоха/Rioja

J. Bouchon Merlot Reserva/
Х. Бушон Мерло Резерва, сухое

  

 2000р750

Чили/Chile

Франция/France
150/750 Louis Legrand/Луи Легран, сухое 320/1300р

Vina Tendida, Valencia DO/
Винья Тендида, Валенсия, полусухое

  

 1600р750

Porto Alegre Ruby/
Порто Алегре Руби, красное, крепленое, сладкое

50 200р

Вермут/Vermouth

Мартини Бьянко/Martini Bianco

Биттер/Bitter
Кампари Биттер/Campari Bitter

50/1000

50/1000

130/2400р

190/3600р

Портвейн/Porto

Водка/Vodka
Пять Озер/Five Lakes
Белая Березка/Belaya Berezka (содержит березовый сок)

Алтай/Altai
Абсолют/Absolut
Белуга/Beluga

 110/1000р

160/1500р

170/1600р

250/2400р

270/2600р

50/500

50/500

50/500

50/500

50/500

Бренди/Brandy

АрАрАт 5*/ArArAt 5*
Ной 7 лет/Noy 7 years

50/700

50/700

250/3100р

Лилле/Lillet50 170р

Российский Кремлевский Пятилетний/
Russian Kremlin Five year

50/700

290/3700р

350/4700р



Гавана Клаб 3 года/Havana Club 3 years 
Гавана Клаб 7 лет/Havana Club 7 years

50/1000

50/700

300/5200р
520/6900р

Ром/Rum

Виски/Whisky
Купажированный/Blended

Пайперс Клан/Pipers Clan 
Баллантайнс Файнест/Ballantine`s Finest
Чивас Ригал 12 лет/Chivas Regal 12 years

Джемесон/Jameson
Джемесон 12 лет/Jameson 12 years

Односолодовый/Single Malt
Гленливет 12 лет/The Glenlivet 12 years 
Макаллан 12лет/Macallan, 12 years

50/1000

50/700

50/700

50/1000

50/700

50/700

50/700

210/4000р
300/5700р
620/8300р

650/8300р
830/11500р

Шотландия/Scotland

Ирландия/Ireland

США/USA

Коньяк/Cognac

Мартель VS/Martell VS
Мартель VSOP/Martell VSOP

50/700

50/700

560/7600р

730/9800р

360/6900р
730/10000р

290/5700р
410/7900р

Джим Бим/Jim Beam
Джек Дениелс/Jack Deniels

50/1000

50/1000

Куба/Cuba

Гватемала/Guatemala
Закапа Юбилейный 23 года/Zacapa Centenario 23 years50/700 770/10700р

Кальвадос/Calvados
Бюснель Вьей Резерв VSOP Пэи д’ОЖ/
Busnel Vieille Reserve VSOP, Pays d’Auge

50/700 610/8300р

Текила/Tequila
Ольмека Бланко/Olmeca Blanco
Ольмека Голд/Olmeсa Gold

50/1000

50/1000

370/7100р

410/7900р

Джин/Gin
Бифитер/Beefeater 310/4100р50/700

Бехеровка/Becherovka 50/700

Настойки/Tinctures

Калуа/Kahlua
Малибу/Malibu
Самбука/Sambuca 
Бейлис/Baileys
Куантро/Cointreau
Трипл Сек/Triple Sec

50

50

50

50

50

50

350р
260р
260р 
290р
330р
300р

Ликеры/Liqueurs

260/3300р 

Патрон Аньехо/Patron Anejo50/750 1110/15800р



Минеральная вода/Mineral water
Архыз без газа

Архыз с газом

500

500

170р

170р

Алкогольные коктейли/Alcohol Cocktails
Кровавая Мэри

Отвертка

Пунш “Бельканто”

Кампари-Оранж

Джин Тоник

Куба Либре

Текила Санрайз

Томми Ди Сауэр

Френч 75

Гимлет

Лонг Айленд Айс Ти

Мохито

Негрони Сбальято

Олд Фешн

Б 52

Маргарита

200

200

370

200

200

200

200

200

300

100

370

370

150

100

60

100

160р

160р

490р

330р

380р

380р

350р

390р

390р

390р

630р

400р

380р

390р

460р

500р

Бутылочное пиво/Bottle beer
Хайнекен/Heineken

Карловец/Karloves

Эдельвейс/Edelweiss

Гиннесс/Guinness

330

500

500

450

250р

370р

270р

300р

Безалкогольные напитки/Soft drinks

Мохито
Пепси
Пепси Лайт
7 ап
Миринда
Тоник 

Ред булл

370

250

250

250

250

250

250

260р

140р

140р

120р

120р

120р

230р

200

200

200

200

200

200

Ананасовый
Апельсиновый
Грейпфрутовый
Яблочный
Морковный
Лимонный

350р

200р

200р

200р

200р

300р

Свежевыжатые соки/Fresh Juices

200

200

200

Ванильный
Клубничный
Шоколадный

150р

150р

150р

Молочные коктейли/Milkshake

200 Сок в ассортименте 130р



Сигареты/Cigarettes

 Вог, Данхилл, Парламент в ассортименте
Цена указана 

в дополнительном 
прейскуранте

Кофе/Coffee

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Гляссе
Горячий шоколад

60

120

120

200

200

120/50

60

130р

200р

130р

150р

170р

170р

130р

Чай/Tea 
Ассам
Черный с чабрецом
Зеленый порох
Эрл грей
Пу эр
Зеленый с жасмином
Молочный оолонг
Лесные ягоды
Семь Самураев

400/700

400/700

400/700

400/700

400/700

400/700

400/700

400/700

400/700

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р

220/300р
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