	Закуски в стиле "тапас"			Супы	
45	Брускетта с томатами и пармезаном	110p	350	Куриный бульон с яйцом	270p
50	Брускетта с ростбифом	160p	370	Крем-суп с шампиньонами и белыми грибами	370p
80	Брускетта с сыром и креветками	210p	100/15	Мясо и птица	450-
		2107	120/15	Свиная вырезка	450p
	Традиционные закуски		210/30/30	_	530p
150	Норвежский лосось	580p	150/20/15	Свиная шея	550p 630p
200	Мясная тарелка	580p	120/15 150/15	Филе говядины	270p
330	Сырная тарелка	1000p	130/13	Куриная грудка Цыпленок табака	690p
150	Моцарелла с томатами	320p	150/20/15	Корейка теленка	630p
250	Овощная тарелка	270p	130/20/13		озор
300	Разносол	270p		Соусы к мясу	60
230	Сельдь с картофелем	270p	30	Coyc BBQ, соус брусничный, соус грибной	60p
130	Карпаччо из говядины	370p	Рыба и морепродукты		
120	Карпаччо из сала	210p	120/15	Филе судака	480p
210	Теплый язык с картофельным пюре	480p	120/15	Филе лосося	690p
Закуски к пиву		100/15	Тигровые креветки	530p	
150	Гренки бородинские	210p		Соусы к рыбе и морепродуктам	
250	Бургер с курицей	480p	30	Соус тар-тар, соус сырный, соус сметана-хрен	60p
250	Бургер с мясом	530p	Гарниры		
230	Куриные крыльшки	270p	100	Микс салат с помидорами	240p
	Салаты		200	Картофель по-итальянски	190p
220	Салат со свининой и грибами	450p	240	Овощи на гриле	270p
220	Оливье с языком	370p	150	Картофельное пюре	160p
220	Салат с креветками и кремом из голубого сыра	480p	Десерты		
250	Салат "Греческий"	320p	140	Чизкейк	330p
		_	170	Штрудель с вишней и яблоком	210p
230	Салат "Цезарь" с цыпленком	480p	50	Мороженое	160p
210	Салат "Цезарь" с креветками	620p	1000	Большая фруктовая тарелка	850p
170	Салат с говядиной и томатами	450p	500	Маленькая фруктовая тарелка	480p

	Шампанское/Champagne		Фриули Венеция Джули	ıя/Friuli Venezia Giulia	
750	Mumm Cordon Rouge Brut, AOC Champagne/ Мумм Кордон Руж Брют, брют белое	9200p	•	ave DOC, Italo Cescon/ 3100р ли Граве, Итало Ческон, сухое	
750	Moet Chandon Brut Imperial, AOC Champagne/ Моэт Шандон Брют Империал, брют белое	9800p	Венето/Veneto		
			750 La Casada Pinot Grigio Ла Казада Пино Грид	о, IGT/ жио, полусухое	ı
	Игристые Вина/Sparkling Wines		750 Soave Classico DOC, С Соаве Классико, Кант	Cantine Salvalai/ 2300р гине Салвалай, полусухое	ı
750	Abrau Durso/Абрау Дюрсо, Брют, полусладкое	1100p	Manager / Consin		
750	Moscato d'Asti DOCG, Bosc dla Rei, Beni di Batasiolo/ Москато д'Асти, Боск дла Рей, Бени ди Батазиоло, сладкое белое	3300p	Испания/Spain <sup>750</sup> Vina Tendida, Valencia Винья Тендида, Вален		
750	Prosecco Treviso DOC, La Gioiosa/	2800p	Чили/Chili		
	Просекко Тревизо, Ла Джойоза, брют белое		750 J. Bouchon Chardonna		
	Белые Вина/White wines		Х. Бушон Шардоне Р	езерва, сухое	
$\Phi_{ m j}$	ранция/France		Новая Зеландия/New Z	Zeland	
150/750	Louis Legrand/ Луи Легран, сухое	320/1300p	750 Brancott Marlborough	Sauvignon Blanc/ 2700p	)
Бу	ргундия/Bourgogne		Бранкотт Мальборо (	Совиньон Блан, сухое	
750	Chablis AOC, Maison Olivier Tricon/ Шабли, Мезон Оливье Трикон, сухое	4000p	_		
750	Chablis Grand Cru Le Clos AOC, Jean-Paul and	9500p	Розовые	Вина/Rose Wines	
730	Вепоіт Droin/ Шабли Гран Крю Ле Кло, Жан-Поль и Бенуа Друэн, сухое	•	Франция/France Долина Луары		
И	талия/Italy		750 Anjou Rose AOC, "La	Cheteau"/ 2300p	
П	ьемонт/Piemonte		Анжу Розе, "ЛаШето"	•	
750	Gavi DOCG, Beni di Batasiolo/ Гави, Бени ди Батазиоло, сухое	3000p	THIRT I OSC, TRAILIEIO	, nonjejace	

# Красные Вина/Red Wines

Франция/France			50 Porto Alegre Ruby/		200p	
150/750	Louis Legrand/Луи Легран, сухое	320/1300p		Порто Алегре Руби, красное, крепленое, сладкое	•	
Итал	лия/Italy			Вермут/Vermouth		
Тоск	сана/Tuscany		50	Лилле/Lillet	170p	
750	Chianti Classico DOCG, Flaco de Neri, Azienda Uggiano/	3400p	50/1000	Мартини Бьянко/Martini Bianco	130/2400p	
	Кьянти Классико, Фалько де Нери, Азиенда Уджиано, сухое	:			•	
750	Brunello di Montalcino DOCG, Fattoria dei Barbi/	10000p		T /D:		
	Брунелло ди Монтальчино, Фаттория дей Барби, сухое			Биттер/Bitter		
			50/1000	Кампари Биттер/Campari Bitter	190/3600p	
Вене	ето/Veneto					
750 La Casada Metlot, IGT/ 1700p		1700p		Водка/Vodka		
	Ла Казада Мерло, сухое		50/500	Пять Озер/Five Lakes	110/1000p	
			50/500	Белая Березка/Belaya Berezka (содержит березовый сок)	160/1500p	
	ания/Spain		50/500	Алтай/Altai	170/1600p	
750	Vina Tendida, Valencia DO/ Винья Тендида, Валенсия, полусухое	1600p	50/500	Абсолют/Absolut	250/2400p	
			50/500	Белуга/Beluga	270/2600p	
Риох	ra/Rioja					
750	Campo Viejo Reserva, Rioja DOCa/	3100p		Бренди/Brandy		
	Кампо Вьехо Резерва, сухое		50/700	Российский Кремлевский Пятилетний/ Russian Kremlin Five year	250/3100p	
Чилт	a/Chile		50/700	ApApAт 5*/ArArAt 5*	290/3700p	
750	J. Bouchon Merlot Reserva/ X. Бушон Мерло Резерва, сухое	2000p	50/700	Ной 7 лет/Noy 7 years	350/4700p	

Портвейн/Porto

	Виски/Whisky			Кальвадос/Calvados	
	Купажированный/Blended		50/700	Бюснель Вьей Резерв VSOP Пэи д'ОЖ/	610/8300p
Ш	отландия/Scotland			Busnel Vieille Reserve VSOP, Pays d'Auge	
50/1000	Пайперс Клан/Pipers Clan	210/4000p			
50/700	Баллантайнс Файнест/Ballantine`s Finest	300/5700p		Текила/Tequila	
50/700	Чивас Ригал 12 лет/Chivas Regal 12 years	620/8300p	50/1000	Ольмека Бланко/Olmeca Blanco	370/7100p
Иј	рландия/Ireland				•
50/1000	Джемесон/Jameson	360/6900p	50/1000	Ольмека Голд/Olmeca Gold	410/7900p
50/700	Джемесон 12 лет/Jameson 12 years	730/10000p	50/750	Патрон Аньехо/Patron Anejo	1110/15800p
C	ШA/USA			Джин/Gin	
50/1000	Джим Бим/Jim Beam	290/5700p			
50/1000	Джек Дениелс/Jack Deniels	410/7900p	50/700	Бифитер/Beefeater	310/4100p
	Односолодовый/Single Malt			Hастойки/Tinctures	
50/700	Гленливет 12 лет/The Glenlivet 12 years	650/8300p	50/700	•	260/3300p
50/700	Макаллан 12лет/Macallan, 12 years	830/11500p	50/700	Бехеровка/Becherovka	200/3300p
	Коньяк/Cognac			Ликеры/Liqueurs	
50/700	Мартель VS/Martell VS	560/7600p	50	Kanya/Kahlua	350p
50/700	Мартель VSOP/Martell VSOP	730/9800p	50	Малибу/Malibu	260p
			50	Самбука/Sambuca	260p
	Poм/Rum		50	Бейлис/Baileys	290p
	Куба/Cuba		50	Куантро/Cointreau	330p
50/1000	Гавана Клаб 3 года/Havana Club 3 years	300/5200p	50	Трипл Сек/Triple Sec	300p
50/700	Гавана Клаб 7 лет/Havana Club 7 years	520/6900p			-
	Гватемала/Guatemala				
50/700	Закапа Юбилейный 23 года/Zacapa Centenario 23 years	770/10700p			

### Алкогольные коктейли/Alcohol Cocktails

Архыз без газа

Архыз с газом

#### Безалкогольные напитки/Soft drinks

	V. a. a. a. a. Maran	160			
200	Кровавая Мэри	160p	370	Мохито	260p
200	Отвертка	160p	250	Пепси	140p
370	Пунш "Бельканто"	490p	250	Пепси Лайт	140p
200	Кампари-Оранж	330p	250	7 ап	120p
200	Джин Тоник	380p	250	Миринда	120p 120p
200	Куба Либре	380p	250	Тоник	120p 120p
200	Текила Санрайз	350p	250	Ред булл	230p
200	Томми Ди Сауэр	390p	200	Сок в ассортименте	130p
300	Френч 75	390p			•
100	Гимлет	390p		Свежевыжатые соки/Fresh Juices	
370	Лонг Айленд Айс Ти	630p	200	Ананасовый	350p
370	Мохито	400p	200	Апельсиновый	200p
150	Негрони Сбальято	380p	200	Грейпфрутовый	200p
100	Олд Фешн	390p	200	Яблочный	200p
60	Б 52	460p	200	Морковный	200p
100	Маргарита	500p	200	Лимонный	300p
	Бутылочное пиво/Bottle beer				
330	Хайнекен/Heineken	250p		Молочные коктейли/Milkshake	
		-	200	Ванильный	150p
500	Карловец/Karloves	370p	200	Клубничный	150p
500	Эдельвейс/Edelweiss	270p	200	Шоколадный	150p 150p
450	Гиннесс/Guinness	300p	200	Поколадный	130р
	Минеральная вода/Mineral water				

170p

170p

#### Чай/Теа

400/700	Ассам	220/300p
400/700	Черный с чабрецом	220/300p
400/700	Зеленый порох	220/300p
400/700	Эрл грей	220/300p
400/700	Пу эр	220/300p
400/700	Зеленый с жасмином	220/300p
400/700	Молочный оолонг	220/300p
400/700	Лесные ягоды	220/300p
400/700	Семь Самураев	220/300p

### Кофе/Coffee

60	Эспрессо	130p
120	Двойной эспрессо	200p
120	Американо	130p
200	Капучино	150p
200	Латте	170p
120/50	Гляссе	170p
60	Горячий шоколад	130p

## Сигареты/Cigarettes

Вог, Данхилл, Парламент в ассортименте В дополнительном прейскуранте

